Fra: Rune Heradstveit

Send: tirsdag 29. november 2022 16:30

Til: postmottak@sd.dep.no; jon-ivar.nygaard@sd.dep.no; erling.sande@stortinget.no;
eigil.knutsen@stortinget.no; firmapost@vegvesen.no; ingrid.dahl.hovland@vegvesen.no;
kjell.davik@vegvesen.no; erna.solberg@stortinget.no; odd.harald.hovland@stortinget.no; Helge Andre
Njastad <hnj@stortinget.no>; Ove.Trellevik@stortinget.no; nils.t.bjorke@stortinget.no;
'audun.lysbakken@stortinget.no' <audun.lysbakken@stortinget.no>;
Peter.Christian.Frolich@stortinget.no; Sveinung.Rotevatn@stortinget.no;
linda.monsen.merkesdal@stortinget.no; silje.hjemdal@stortinget.no; liv.kari.eskeland @stortinget.no;
dag-inge.ulstein@stortinget.no; sofie.marhaug@stortinget.no; Myrvold Hans Inge
<hans.inge.myrvold@stortinget.no>; Sveinung.Rotevatn@stortinget.no;
lubna.boby.jaffery@stortinget.no

Kopi: 'byradsleder@bergen.kommune.no' <byradsleder@bergen.kommune.no>;
richard.taule@bergen.kommune.no; Atle Kvamme (atle@bergen-chamber.no) <atle@bergen-
chamber.no>; marit@bergen-chamber.no; Jon Askeland <jon.askeland@vlfk.no>; Baste Tveito
<baste@nonl.no>; jenny.folling@sunnfjord.kommune.no; gunhild.berge.stang@sunnfjord.no; Hallvard
Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; Hege Eide Vik
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>; Karstein Totland <Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>;
Kjetil Eikefet (kjetil.eikefet@modalen.kommune.no) <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Lars
Fjeldstad <lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Per Lergy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Sara
Sekkingstad (sara.sekkingstad @alver.kommune.no) <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Stian Hergy
<Stian.Heroy@fedje.kommune.no>

Emne: Det ma setjast av planleggingsmidlar til planarbeid for E39 Vagsbotn - Klauvaneset for 2023
Vekt: Hog

Til:

Samferdselsminister Jon-lvar Nygard

Transport- og kommunikasjonskomiteen v/ leiar Erling Sande

Finanskomiteen v/leiar Eigil Knutsen

Vegdirektoratet / Statens vegvesen Ingrid Dahl Hovland og utbyggingsdirektgr Kjell Inge Davik
Samferdselsdepartementet

Hordalandsbenken

Vedlagt fylgjer skriv der Vestland fylkeskommune, Bergen kommune, Regionradet Nordhordland, Bergen
Neeringsrad, Nordhordland Naeringslag og E39-utvalet i Sogn og fjordane

som i fellesskap ber om at no er tida inne for at det vert sett av planleggingsmidlar for E39 Vagsbotn —
Klauvaneset i 2023

Med venleg helsing
Rune Heradstveit | Dagleg leiar | Region Nordhordland IKS
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